
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 26065/2015 

Córdoba, 14 d e m a y o d e 2015 

VISTO 

Lo noto p r e s e n t a d a por el Dr. D i e g o V l g n a ( legajo 42.091), so l ic i tando 
l i c e n c i a c o n g o c e d e traberes, entre los dios 1° y 30 d e m a y o d e 2015, 
por h a b e r sido b e n e f i c i a d o p a r a realizar u n a estadía d e investigación 
en archivos virtuales e n el C e n t r e d e R e c h e r c h e s La t ino -amer ica ines d e 
la Université d e Poitiers, F ranc ia . 

CONSIDERANDO 

Q u e el Dr. D i e g o V i g n a reviste en un c a r g o d o c e n t e d e Profesor 
Asistente DS interino e n esta D e p e n d e n c i a . 

Q u e c u e n t a c o n lo invitación remit ida por la D i rectora Ad jun ta de l 
Cent re d e R e c h e r c h e s Lat ino-amer ico lnes d e la Université d e Poitiers, 
F ranc ia . 

Q u e es n e c e s a r i o o to rgar la representación d e esta C a s a d e Estudios 
p o r a q u e m a n t e n g a los benef ic ios d e lo A s e g u r a d o r a d e Riesgos d e 
Trabajo (ART) mientras se e n c u e n t r a fuera d e Córdoba. 

Q u e el R e g l a m e n t o G e n e r a l de l C E A (Resolución d e l HCS N° 1.346/09) 
Art. 7, Inc. m, autor i za al Di rector o oto rgar l i cenc ias has ta 30 días. 

Art. 1°- C o n c e d e r l i c e n c i a c o n g o c e d e h a b e r e s a l Dr. D i e g o V i g n a 
( legajo 42.091), entre los días 1° y 30 d e m a y o d e 2015, por los motivos 
antes d e t a l l a d o s y d e a c u e r d o a lo e s t a b l e c i d o por lo Resolución 
Rectora l 1 600/00 (Texto O r d e n a d o ) , Art. 3°. 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. ar 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Art. 2°- O t o r g a r a d ict ra d o c e n t e la representación d e l C e n t r o d e 
Estudios A v a n z a d o s d e lo Univers idad N a c i o n a l d e Córdoba mientras 
dure su l i c e n c i a y participación e n este e v e n t o . 

Art. 3°- Protocolícese, p o s e p o r o su c o n o c i m i e n t o a l A r e a d e Personal 
de l C E A , elévese a la Dirección G e n e r a l d e Personal y notifíquese al 
in te resado. 

Ora. ALICIA SERVETTO 

RESOLUCION N° 109 
DIRECTORA 

C»ntro de Estudios Avsniados 
universidad Nacional da Córdor 

2 
Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


